[image: ]

Городской округ Радужный
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

от 27 ноября 2025 года                                                                               № 34

О внесении изменений в решение Думы города Радужный
[bookmark: _GoBack]от 10.12.2019 № 508 «Об управлении культуры, спорта и
 молодежной политики администрации города Радужный»

	Рассмотрев проект решения Думы города Радужный «О внесении изменений в решение Думы города Радужный от 10.12.2019 № 508 «Об управлении культуры, спорта и молодежной политики администрации города Радужный», Дума города Радужный решила:

	1. Внести в приложение к решению Думы города Радужный от 10.12.2019 № 508 «Об управлении культуры, спорта и молодежной политики администрации города Радужный» изменение, изложив пункт 1.7. в следующей редакции:
«1.7. Полное наименование Управления: управление культуры, спорта и молодежной политики администрации города Радужный.
Сокращенное наименование Управления: управление культуры, спорта и молодежной политики.
Допустимая аббревиатура Управления: УКСиМП.».

	2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы города                                                    Е.Г. Трофименко

«___» ___________ 2025 года

image1.png